Câmara Municipal de Aracruz
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

EXMº SENHORES VEREADORES DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARACRUZ-ES.

INDICAÇÃO

No uso de minhas prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência, que oficie
ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, indicando-o providenciar junto à Secretaria
responsável, que adote as medidas cabíveis para que seja feita roçada na parte
interna do campo Vila Nova, em Barra do Riacho.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tento em vista que será realizado o corte
do campo e a grama da beirada precisa ser feita manualmente.

Aracruz/ES, 05 de Fevereiro de 2025

                                   Monica de Souza Pontes Cordeiro

                             Vereadora

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340031003200330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340031003200330037003A005000

Assinado eletronicamente por MONICA DE SOUZA PONTES CORDEIRO em 05/02/2025 13:29

Checksum: 951099A0ACDBAEA936A3F816B7C9331653769CC58B182A917DF02D0E5FBE28B5